

Referat

Møde	Ekstraordinært LMU pga. omorganisering i FB	Ungespecialet Center for Børn, Unge og Familier Familie- og Beskæftigelsesforvaltningen Sulsted Landevej 93 9381 Sulsted
Tid	11. maj 2017 kl. 08.30-10.00	
Sted	Sulsted Landevej 93, 9381 Sulsted	Init.: VAD
Deltagere	Lederrepræsentanter John K. Madsen (formand, LMU) Anna Plovbøl Pedersen Lars Klitgaard Medarbejderrepræsentanter Lars Øberg (TR) Lisbeth U. Andersen René Larsen David Michael Høj Thomas Winther Andersen Hanne Vad	Ungespecialet Ungespecialet - Nibe Ungespecialet - De Alt. Døgntilbud Ungespecialet - Davids Allé Ungespecialet - Nibe Ungespecialet - Sulsted Ungespecialet - Davids Allé Ungespecialet - Netværksjægerne Ungespecialet - Ungespecialet
Afbud	Mikael Krabbe	Ungespecialet - Støtteboligerne
Sagsnr./Dok.nr.	2016-005953 / 2016-005953-22	
Referent	Hanne Vad	

1. Orientering fra John

Der var indkaldt til ekstraordinært LMU-møde pga. omorganisering i Familie- og Beskæftigelsesforvaltningen. Det handler både om, at der næste år skal spares 25 mio. kr. i FB samt om at sikre bedre sammenhæng i indsatsen. I den forbindelse oprettes en samlet Job- og Ydelsesafdeling og et særligt Servicelovsafsnit. Derudover sker der en opdeling af Center for Børn, Unge og Familier. Som konsekvens af dette flytter en række opgaver mellem Børne- og Familieafdelingen, Socialafdelingen og Jobcentret. Det er elementerne i de to forslag, der er sendt til høring på de berørte arbejdspladser.

Som konsekvens af opdelingen af Center for Børn, Unge og Familier med særlige behov, foretages en personaletilpasning på ledelse og understøttende funktioner, hvor der forventes en besparelse i 2018 på 2 mio. kr. og 3 mio. kr. i helårsvirkning fra 2019. 0,5 mio. kr. findes som følge af optimeringen af drift af de tidlige indsatser.

Der er lagt op til, at en række tilbud til børn, unge og familier flyttes til Socialafdelingen. Dermed samles myndighed og tilbuddene i en særlig intern udførerenhed under samme ledelse. Følgende tilbud er tænkt ind: **Ungespecialet**, Opvækst- og udredningsspecialet, Dagbehandling Unge, Familiehuset Bisgård samt Rådgivnings- og Behandlerhuset.

Mariann Boje Jones bliver leder af Interne tilbud i Socialafdelingen. Det øvrige personale i CBUF's sekretariat er uafklaret indtil den 23. juni 2017, hvor indstillingen 2. behandles i FSU.

OMU skal lave et høringssvar, og vi skal være med til at klæde OMU på i forhold til, hvad der rører sig i afdelingerne.

2. Input til h ringssvar fra Ungespecialet

- Bifalder at vi samler alle tilbuddene i en intern afdeling under Socialafdelingen.
- Vi har et  nske om, at der efter afg relsen hurtigt bliver etableret nye MED-systemer.
-  nske om inddragelse af medarbejdere i fremadrettet proces.
-  nsker fortsat konsulentfunktion i afdelingerne til implementering af kompetenceudvikling.
- P virker arbejdsmilj et med de hyppige omstruktureringer.  nsker l ngerevarende masterplan.